Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 330, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

 R E S O L V E:

CONVOCAR, excepcionalmente, o Excelentíssimo Desembargador
EDVALDO DE ANDRADE (matrícula 103.001.363), para comparecer às 09h00 do dia
07.11.2019, ao edifício-sede do Regional, para participar de Sessão Administrativa e
Judicial do egrégio Tribunal Pleno.

 Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-10-24T07:49:03-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770